
2303000000004
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

VPSHX001NJ91
,

-< Ĺ . _ , ==

Í F

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
uzavřena poaie § Zb8ti a násl. zakona c. gy/zu12 5b., obcaňsKý zakonÍK, v piatnem znení

č.j.: VPŠH-27/2023-EU-SO

Zhotovitel
Název PAVEL REIMER

Sídlo Zlínská 928
769 01 Holešov

Zastoupená jenatelem společnosti
p. Pavel Reimer

Telefon
Fax
IČO 12730009
DIČ CZ6412140955

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném
KS v Brně oddilC, vložka 2340

Objednatel
Název Česká republika - Vyšší policejní škola

a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Renata Havliková, MBA

Telefon
Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Oprava mrazicího boxu - výměna mrazicí technologie 86 135,00 KČ 104 441,00 KČ

CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH): 104 441,00 KČ

Datum předání: 24.02.2023
Místo plněni: sÍdlo objednatele

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteh úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
l. Lhotov|te| poskytňe objednateh zaruku za provedeně chlo po dobu 36 mésicú ode dne podepsani zápisu o převzetí dilä.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občansŔý zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objedna
11. prodávající Ň PWiRen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu doklaQý souvisejicíc y,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci. ,',i. ,, . ,
L m

V Ho|ešov'dne V Holešově dnŠ? 3. 2."ZoZ3..' ..,

Zhotovitel .. ' Objednatel: Ing. Renata Havli

POznámkyy připomínky :


